

SEGRA TRYK ApS

Præstestræde 15
4873 Væggerløse

CVR-nr. 35 05 24 45

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023

Dorte Hillebrant Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEGRA TRYK ApS
Præstestræde 15
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 35 05 24 45

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Dorte Hillebrant Laursen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve serigrafisk trykkeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 7.444, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 223.373.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.048.763	865.580
Personaleomkostninger	1	<u>-1.037.454</u>	<u>-842.704</u>
Resultat før finansielle poster		11.309	22.876
Finansielle omkostninger		<u>-1.159</u>	<u>-2.270</u>
Resultat før skat		10.150	20.606
Skat af årets resultat		<u>-2.706</u>	<u>-4.620</u>
Årets resultat		<u>7.444</u>	<u>15.986</u>
Overført resultat		<u>7.444</u>	<u>15.986</u>
		<u>7.444</u>	<u>15.986</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		72.300	66.500
Varebeholdninger i alt		<u>72.300</u>	<u>66.500</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.387	133.460
Andre tilgodehavender		1.963	1.489
Tilgodehavender i alt		<u>128.350</u>	<u>134.949</u>
Likvide beholdninger		<u>347.103</u>	<u>175.890</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>547.753</u>	<u>377.339</u>
Aktiver i alt		<u><u>547.753</u></u>	<u><u>377.339</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		143.373	135.929
Egenkapital i alt		<u>223.373</u>	<u>215.929</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.560	83.267
Selskabsskat		1.706	4.620
Anden gæld		300.114	73.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>324.380</u>	<u>161.410</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>324.380</u>	<u>161.410</u>
Passiver i alt		<u>547.753</u>	<u>377.339</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	135.929	215.929
Årets resultat	0	7.444	7.444
Egenkapital 30. september 2023	80.000	143.373	223.373

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	936.029	735.022
Pensioner	79.299	85.127
Andre omkostninger til social sikring	22.126	22.555
	<u>1.037.454</u>	<u>842.704</u>
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2 Eventualforpligtelser		
Lejemålet er uopsigeligt så længe selskabet ønsker at benytte lokalerne.		
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dorte Hillebrandt Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dorte Hillebrandt Laursen

Direktør

ID: 1964acf7-ecfe-45bb-a04b-101b0db492b0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 11:41:20

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 13:12:39

Underskrevet med MitID



Dorte Hillebrandt Laursen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dorte Hillebrandt Laursen

Dirigent

ID: 1964acf7-ecfe-45bb-a04b-101b0db492b0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 13:26:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e0d00aXMyZQ251389981

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.